
   Rue William Henry Waddington – CS 20659 – 02007 LAON Cedex – Tel : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 
  

 

 

 

CONVENTION DE MISE À DISPOSITION DE MONSIEUR INIGO YANEZ JOSÉ 

AUPRÈS DE LA MAIRIE DE BRAINE 

 

 

 

 

Monsieur José INIGO YANEZ, recruté en décembre 2012 par le SDIS en qualité d'ingénieur 

territorial, exerçait auparavant ses missions auprès de la mairie de Braine en qualité de 

responsable des services techniques. 

 

Compte tenu de l'importance des missions exercées par Monsieur INIGO YANEZ auprès de la 

mairie de Braine, cette dernière a souhaité bénéficier de sa présence une journée par semaine. 

Par délibération en date du 24 juin 2013, le Conseil d’administration du SDIS a autorisé cette 

mise à disposition pour une durée de trois ans. La mairie de Braine rembourse au SDIS le coût 

de la mise à disposition au prorata temporis. 

 

La mairie de Braine souhaite reconduire cette mise à disposition pour une durée de trois ans. 

 

Le projet de convention est annexé au rapport. 

 

 

*** 

 

 

Je vous propose donc d'adopter le projet de délibération suivant : 

 

 

 

Vu le rapport n° 1 ; 

 

Le  Conseil d'administration après en avoir délibéré : 

 

•    approuve le projet de convention de mise à disposition de Monsieur INIGO YANEZ auprès 

de la mairie de Braine ; 

 

•    autorise le Président à signer la convention. 

 

 

 

 Le Président, 

 

 

 

 

 Nicolas FRICOTEAUX 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne   

 

Rapport n° 1 

GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 

du 27 septembre 2016 

Chapitre :  

Article :  

 
 

  








